お客様 各位

2024年 8月 24日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「(有)高橋総合食品本舗 餅各種」 商品回収及び販売休止について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、東武百貨店 池袋店 B2F 10 番地 北野エースにて販売いたしました一部の商品に、膨張と変色が確認されたこ

とが判明いたしましたので対象商品を自主回収させていただきます。対象商品をご購入いただきましたお客様には大変お

手数をお掛けいたしますが、お買上いただいた店舗までお申し出いただきますようお願い申しあげます。

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しないよう

品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

対象商品     ①    ②    ➂     ④    ⑤    ⑥

商品名 ①綿ぼうし、②まめ餅(黒豆餅)、➂玄米餅、④きび餅、⑤あわ餅

価格 各種 540円(税込)

商品名      ⑥丹波黒豆餅

価格       972円(税込)

対象商品     賞味期限 2024年 10月 4日(金)～12月 18日(水)

販売期間 2024年 6月 9日(日)～2024年 8月 20日(火)

■お問合せ窓口

北野エース東武池袋店

担当者名：山本・石井

ダイヤルイン：03-5985-2301（受付時間：午前 10時～午後 8時）

株式会社 東武百貨店 池袋店

食品部 eatobuB2F

担当者名:渡邉・騰川(とがわ)

ダイヤルイン 03-5951-5456 （受付時間：午前 10時～午後 8時）

以上